EXTRATO DOS CONTRATOS N° 128/2018, 129/2018 E 130/2018.

A PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO GOTARDO/MG, TORNA PÚBLICO O EXTRATO DOS CONTRATOS Nº.
128/2018, 129/2018 E 130/2018 , DECORRENTE DO PROCESSO LICITATÓRIO Nº. 062/2018, PREGÃO
PRESENCIAL Nº. 052/2018 OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE MATERIAIS
DE CONSUMO E INSTRUMENTAIS ODONTOLÓGICOS, EM ATENDIMENTO A SECRETARIA MUNICIPAL DE
SAÚDE, DO MUNICÍPIO DE SÃO GOTARDO/MG,, NO VALOR GLOBAL DE R$ 98.932,10 (NOVENTA E OITO
MIL NOVECENTOS E TRINTA E DOIS REAIS E DEZ CENTAVOS). VIGÊNCIA 26 DE JULHO DE 2018 A 31
DE DEZEMBRO DE 2018. CONTRATADAS: NAKANAMI COMERCIAL LTDA NO VALOR DE R$ 42.346,30
(QUARENTA E DOIS MIL TREZENTOS E QUARENTA E SEIS REAIS E TRINTA CENTAVOS). DENTAL
UNIVERSO EIRELI NO VALOR DE R$ 29.981,80 (VINTE E NOVE MIL NOVECENTOS E OITENTA E UM
REAIS E OITENTA CENTAVOS) E DATHA PRODUTOS ODONTOLÓGICOS E NUTRICIONAIS LTDA NO VALOR
DE R$ 26.604,00 (VINTE SEIS MIL SEISCENTOS E QUATRO REAIS). DATA DE ASSINATURA DO
CONTRATO 26/07/2018. ASSINANTES: SEIJI EDUARDO SEKITA -PREFEITO MUNICIPAL – LEANDRA DE
FATIMA SILVA COSTA- SECRETÁRIA MUNICIPAL DE SAÚDE. CARLOS LIOGI NAKANAMI- NAKANAMI
COMERCIO LTDA. THAIS DE OLIVEIRA REZENDE – DATHA PRODUTOS ODONTOLÓGICOS E NUTRICIONAIS
LTDA- REGIANE BORGES DOS SANTOS- DENTAL UNIVERSO EIRELI-EPP- CONTRATADAS.
Publicado em: 30/07/2018

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http:/www.saogotardo.mg.gov.br/imprime_extrato.php Page 1

http://www.saogotardo.mg.gov.br
http://www.tcpdf.org